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Toivotamme kaikille hyvää sukukansojen päivää!

Meillä on ilo ilmoittaa, että Viron itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuonna Kansainvälisen suomalais-
ugrilaisten  aineiden  opiskelijakonferenssin  (IFUSCO)  pitopaikka  on  juuri  Viro.  Konferenssi
järjestetään Tartossa 2. - 5.5.2018.

IFUSCO  on  vuosittainen  kansainvälinen  konferenssi,  jonka  järjestäjinä  ja  osallistujina  ovat
suomalais-ugrilaisista (tai uralilaisista) kielistä ja kansoista kiinnostuneet opiskelijat.  Konferenssi
kokoaa yhteen niin kielitieteen, kansatieteen, folkloristiikan, historian, kirjallisuuden, kääntämisen,
kasvatustieteen, taloustieteen kuin monen muunkin tieteenalan opiskelijoita.

IFUSCO on vuodesta 1984 saakka järjestetty joka vuosi eri paikassa. Tämänvuotinen IFUSCO on
kokonaisuudessaan 34:s ja kolmas, jonka isäntänä toimii Tartto.

Konferenssin keskeisin osa koostuu opiskelijoiden järjestämistä työpajoista ja  puheenvuoroista.
IFUSCO  on  aina  ollut  hyvin  monikielinen:  konferenssissa  käytettäviä  kieliä  ovat  olleet  mm.
uralilaiset  kielet  sekä  englanti,  venäjä  ja  saksa.  Haluaisimme  kuitenkin  kannustaa  osallistujia
käyttämään esitelmissään eritoten uralilaisia kieliä. Yksi IFUSCOn pitkäaikaisimmista perinteistä
on ollut  niin kutsuttu kolmen kielen sääntö.  Sen mukaan kunkin esitelmän tulisi  sisältää kolme
kieltä:  abstrakti kirjoitetaan yhdellä,  esitelmädiat tai -monisteet toisella ja itse esitelmä pidetään
kolmannella kielellä.

Esitelmien ja työpajojen lisäksi tulevan IFUSCOn ohjelmaan kuuluu muitakin tapahtumia, kuten
kulttuuri-ilta,  päiväretki  muualle  Viroon  sekä  käynti  Viron  kansallismuseossa,  missä  on  viime
vuodesta alkaen ollut esitteillä maailman suurin uralilaisista kansoista kertova näyttely.
Haluatko  lisätietoa?  Käy  konferenssin  kotisivuilla  (https://ifusco.ut.ee)  ja  seuraa  meitä
Facebookissa  (https://www.facebook.com/ifusco2018  ) tai  Vkontaktessa
(https://vk.com/ifusco2018).

Voit ottaa meihin yhteyttä myös sähköpostitse: ifusco2018@gmail.com

Nähdään Tartossa!
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